
 



男子49er级U23长距离赛 周宇奇/程泊涵  浙江体彩队 宋一铭/吴一  上海队 张斌海/尹学文  江苏队

女子49erFX级U23长距离赛 卢佳欣/孙裕悦  山西队 汪彩宇/叶秀秀  内蒙古队 吴君容/韩雯琪  上海队

男子49er级U23场地赛 周宇奇/程泊涵  浙江体彩队 张斌海/尹学文  江苏队 宋一铭/吴一  上海队

女子49erFX级U23场地赛 汪彩宇/叶秀秀  内蒙古队 吴君容/韩雯琪  上海队 廖湘/贾茗然  四川队

男子49er级长距离赛 温在鼎/吕红鸣  浙江体彩队 丁铭良/刘添  山东队 郭述鹏/李殿吉  四川队

女子49erFX级长距离赛 胡晓宇/单梦缘  山东队 王颖倩/苏晓雅  浙江体彩队 陈莎莎/王梦婷  浙江体彩队

男子49er级场地赛 温在鼎/吕红鸣  浙江体彩队 金宇涛/陈文杰  上海队 丁铭良/刘添  山东队

女子49erFX级场地赛 陈莎莎/王梦婷  浙江体彩队 邱晓明/余雪彬  福建队 胡晓宇/单梦缘  山东队

49er级团体赛 上海队 浙江体彩队 福建队

各项目前三名运动员名单

级  别 第一名 第二名 第三名

2025年全国帆船锦标赛（49er&49erFX级）



排名 帆号 姓名 队伍名称 U系列 分数 第1轮 第2轮 第3轮 长距离 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮 第13轮
0

1 333 温在鼎/吕红鸣 浙江体彩队 34 2 11 2 1 2 (14) 3 1 3 2 2 2 3

2 407 金宇涛/陈文杰 上海队 56 6 1 5 4 3 3 6 12 (23 UFD) 4 1 7 4

3 167 丁铭良/刘添 山东队 56 1 3 9 2 (23 UFD) 7 2 5 2 6 5 8 6

4 311 洪伟/刘京伟 浙江体彩队 58 5 5 4 8 1 8 (14) 4 1 3 3 4 12

5 817 郭述鹏/李殿吉 四川队 65 3 4 3 3 9 1 1 7 6 (16) 15 12 1

6 417 汪鑫/戚天宇 上海队 70 4 6 1 7 10 SP5 12 7 (14) 7 1 8 5 2

7 331 吴子寒/王柳涵 浙江体彩队 92 7 2 (23 RET) 5 15 9 11 11 5 5 6 9 7

8 168 尚冬月/张文伟 山东队 98 8 9 10 6 4 2 8 (18) 12 13 4 13 9

9 177 孙唯睿/王依樊 山东队 104 11 8 17 (23 RET) 7 11 5 3 9 18 9 1 5

10 511 吴霖/陈华奇 福建队 121 (17) 10 11 13 12 5 13 10 4 10 10 6 17

11 427 温雅迪/潘毅男 上海队 132 12 16 12 17 8 10 9 2 11 8 13 (19) 14

12 551 欧宏滨/林炜琪 福建队 135 10 17 16 10 6 4 4 16 14 11 (18) 11 16

13 567 曹亮伟/杨毅 福建队 136 9 14 8 9 11 15 12 6 (16) 9 14 14 15

14 670 陈钟键/宋猛帮 广东队 141 15 7 14 12 10 13 17 13 15 (19) 11 3 11

15 315 周宇奇/程泊涵 浙江体彩队 U23 147 13 12 6 11 16 6 18 9 13 14 12 17 (19)

16 211 张斌海/尹学文 江苏队 U23 160 14 (19) 7 15 14 16 15 17 8 7 16 18 13

17 437 宋一铭/吴一 上海队 U23 168 (18) 13 13 14 18 17 16 8 17 12 17 15 8

18 711 符才坤/符峰 海南队 201 (23 DNF) 18 18 16 13 19 23 RET 23 DNC 10 15 7 16 23 UFD

19 677 叶嘉俊/余远鹏 广东队 U23 202 19 20 (23 RET) 23 RET 17 20 10 15 19 20 19 10 10

20 556 曹宇皓天/念泓毅 福建队 U23 215 16 15 15 18 19 18 19 19 18 17 (23 RET) 23 RET 18

21 985 陈俊凯/翟立业 山西队 U23 273 20 (23 RET) 23 DNC 23 DNC 23 DNF 23 RET 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC

22 566 蔡昇锦/孙宏鑫 福建队 276 (23 DNC) 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC

2025年 全 国 帆 船 锦 标 赛（49er&49erFX级）

男子49er级场地赛 成绩公告

广东·阳江    3月6日-10日

发布时间：2025/3/10 15:27



排名 帆号 姓名 队伍名称 U系列 分数 第1轮 第2轮 第3轮 长距离 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮 第13轮
0

1 317 陈莎莎/王梦婷 浙江体彩队 42 6 1 8 3 (12) 1 2 1 3 1 1 9 6

2 517 邱晓明/余雪彬 福建队 48 3 4 5 4 2 4 7 (9) 4 2 3 3 7

3 121 胡晓宇/单梦缘 山东队 58 4 3 9 1 10 5 1 10 5 7 2 1 (12)

4 876 何鲜/魏钰单 四川队 60 2 6 7 (8) 1 6 8 5 6 3 6 7 3

5 310 王颖倩/苏晓雅 浙江体彩队 62 1 2 2 2 7 8 3 6 10 11 4 6 (13)

6 575 杨颖/石诗情 福建队 77 (16) 12 3 11 4 9 9 4 1 4 13 5 2

7 410 虞靖靖/王瑾 上海队 79 7 5 1 12 6 3 (13) 8 12 5 10 2 8

8 11 汪彩宇/叶秀秀 内蒙古队 U23 83 5 7 4 7 5 7 5 7 9 9 7 11 (16)

9 420 吴君容/韩雯琪 上海队 U23 110 11 10 13 9 9 2 11 12 (14) 6 8 8 11

10 873 廖湘/贾茗然 四川队 U23 122 14 8 12 10 8 15 10 2 (16) 10 14 14 5

11 197 张博文/刘纯婕 山东队 128 9 11 (19) 14 15 10 4 11 11 18 5 10 10

12 527 陈淑馨/胡杨 福建队 U23 136 8 14 18 15 (19) 14 6 3 13 12 15 4 14

13 735 周明晶/李娜 海南队 138 19 (23 DNF) 11 5 13 11 14 14 2 16 11 13 9

14 917 卢佳欣/孙裕悦 山西队 U23 144 10 13 14 6 16 16 15 (18) 7 8 9 15 15

15 216 初玉婧/陆彩虹 江苏队 U23 147 (18) 9 15 16 3 12 16 13 17 14 12 16 4

16 111 王韶韶/涂雅函 山东队 168 17 18 (23 DNF) 17 11 18 12 16 15 15 16 12 1

17 673 刘雨珊/林铧泫 广东队 U23 195 12 (23 RET) 16 19 14 20 19 15 8 17 17 18 20

18 623 汤思思/胡家玥 广东队 U23 198 13 16 6 13 18 19 18 (23 RET) 18 19 20 17 21

19 512 叶雅奷/高千雅 福建队 U23 211 15 17 (23 DNF) 18 17 13 20 19 19 13 18 23 DNF 19

20 440 李佳佳/孙明极 上海队 U23 242 (23 NSC) 15 17 23 RET 23 DNF 17 21 17 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 17

21 316 黄子颜/祁静涵 浙江体彩队 U23 245 (23 RET) 23 RET 10 23 RET 23 DNF 23 DNF 17 23 NSC 20 23 NSC 19 23 DNF 18

22 577 高素莹/陈璐楠 福建队 U23 276 (23 DNC) 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC

2025年 全 国 帆 船 锦 标 赛（49er&49erFX级）

女子49erFX级场地赛 成绩公告

广东·阳江    3月6日-10日

发布时间：2025/3/10 15:27



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数 第1轮 第2轮 第3轮 长距离 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮 第13轮

1 315 周宇奇/程泊涵 浙江体彩队 147 13 12 6 11 16 6 18 9 13 14 12 17 (19)

2 211 张斌海/尹学文 江苏队 160 14 (19) 7 15 14 16 15 17 8 7 16 18 13

3 437 宋一铭/吴一 上海队 168 (18) 13 13 14 18 17 16 8 17 12 17 15 8

4 677 叶嘉俊/余远鹏 广东队 202 19 20 (23 RET) 23 RET 17 20 10 15 19 20 19 10 10

5 556 曹宇皓天/念泓毅 福建队 215 16 15 15 18 19 18 19 19 18 17 (23 RET) 23 RET 18

6 985 陈俊凯/翟立业 山西队 273 20 (23 RET) 23 DNC 23 DNC 23 DNF 23 RET 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC

2025年 全 国 帆 船 锦 标 赛（49er&49erFX级）

男子49er级U23场地赛 成绩公告

广东·阳江    3月6日-10日

发布时间：2025/3/10 15:27



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数 第1轮 第2轮 第3轮 长距离 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮 第13轮

1 11 汪彩宇/叶秀秀 内蒙古队 83 5 7 4 7 5 7 5 7 9 9 7 11 (16)

2 420 吴君容/韩雯琪 上海队 110 11 10 13 9 9 2 11 12 (14) 6 8 8 11

3 873 廖湘/贾茗然 四川队 122 14 8 12 10 8 15 10 2 (16) 10 14 14 5

4 527 陈淑馨/胡杨 福建队 136 8 14 18 15 (19) 14 6 3 13 12 15 4 14

5 917 卢佳欣/孙裕悦 山西队 144 10 13 14 6 16 16 15 (18) 7 8 9 15 15

6 216 初玉婧/陆彩虹 江苏队 147 (18) 9 15 16 3 12 16 13 17 14 12 16 4

7 673 刘雨珊/林铧泫 广东队 195 12 (23 RET) 16 19 14 20 19 15 8 17 17 18 20

8 623 汤思思/胡家玥 广东队 198 13 16 6 13 18 19 18 (23 RET) 18 19 20 17 21

9 512 叶雅奷/高千雅 福建队 211 15 17 (23 DNF) 18 17 13 20 19 19 13 18 23 DNF 19

10 440 李佳佳/孙明极 上海队 242 (23 NSC) 15 17 23 RET 23 DNF 17 21 17 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 17

11 316 黄子颜/祁静涵 浙江体彩队 245 (23 RET) 23 RET 10 23 RET 23 DNF 23 DNF 17 23 NSC 20 23 NSC 19 23 DNF 18

12 577 高素莹/陈璐楠 福建队 276 (23 DNC) 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC 23 DNC

2025年 全 国 帆 船 锦 标 赛（49er&49erFX级）

女子49erFX级U23场地赛 成绩公告

广东·阳江    3月6日-10日

发布时间：2025/3/10 15:27



排名 帆号 姓名 队伍名称 U系列 分数
0

1 333 温在鼎/吕红鸣 浙江体彩队 1

2 167 丁铭良/刘添 山东队 2

3 817 郭述鹏/李殿吉 四川队 3

4 407 金宇涛/陈文杰 上海队 4

5 331 吴子寒/王柳涵 浙江体彩队 5

6 168 尚冬月/张文伟 山东队 6

7 417 汪鑫/戚天宇 上海队 7

8 311 洪伟/刘京伟 浙江体彩队 8

9 567 曹亮伟/杨毅 福建队 9

10 551 欧宏滨/林炜琪 福建队 10

11 315 周宇奇/程泊涵 浙江体彩队 U23 11

12 670 陈钟键/宋猛帮 广东队 12

13 511 吴霖/陈华奇 福建队 13

14 437 宋一铭/吴一 上海队 U23 14

15 211 张斌海/尹学文 江苏队 U23 15

16 711 符才坤/符峰 海南队 16

17 427 温雅迪/潘毅男 上海队 17

18 556 曹宇皓天/念泓毅 福建队 U23 18

19 177 孙唯睿/王依樊 山东队 23RET

19 677 叶嘉俊/余远鹏 广东队 U23 23RET

19 985 陈俊凯/翟立业 山西队 U23 23DNC

19 566 蔡昇锦/孙宏鑫 福建队 23DNC

2025年全国帆船锦标赛（49er&49erFX级）

广东·阳江   3月6日-10日

男子49er级长距离赛 成绩公告

发布时间：2025/3/10 15:27



排名 帆号 姓名 队伍名称 U系列 分数
0

1 121 胡晓宇/单梦缘 山东队 1

2 310 王颖倩/苏晓雅 浙江体彩队 2

3 317 陈莎莎/王梦婷 浙江体彩队 3

4 517 邱晓明/余雪彬 福建队 4

5 735 周明晶/李娜 海南队 5

6 917 卢佳欣/孙裕悦 山西队 U23 6

7 11 汪彩宇/叶秀秀 内蒙古队 U23 7

8 876 何鲜/魏钰单 四川队 8

9 420 吴君容/韩雯琪 上海队 U23 9

10 873 廖湘/贾茗然 四川队 U23 10

11 575 杨颖/石诗情 福建队 11

12 410 虞靖靖/王瑾 上海队 12

13 623 汤思思/胡家玥 广东队 U23 13

14 197 张博文/刘纯婕 山东队 14

15 527 陈淑馨/胡杨 福建队 U23 15

16 216 初玉婧/陆彩虹 江苏队 U23 16

17 111 王韶韶/涂雅函 山东队 17

18 512 叶雅奷/高千雅 福建队 U23 18

19 673 刘雨珊/林铧泫 广东队 U23 19

20 440 李佳佳/孙明极 上海队 U23 23RET

20 316 黄子颜/祁静涵 浙江体彩队 U23 23RET

20 577 高素莹/陈璐楠 福建队 U23 23DNC

2025年全国帆船锦标赛（49er&49erFX级）

广东·阳江    3月6日-10日

女子49erFX级长距离赛 成绩公告

发布时间：2025/3/10 15:27



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数

1 315 周宇奇/程泊涵 浙江体彩队 11

2 437 宋一铭/吴一 上海队 14

3 211 张斌海/尹学文 江苏队 15

4 556 曹宇皓天/念泓毅 福建队 18

5 677 叶嘉俊/余远鹏 广东队 23RET

5 985 陈俊凯/翟立业 山西队 23DNC

2025年全国帆船锦标赛（49er&49erFX级）

广东·阳江    3月6日-10日

男子49er级U23长距离赛 成绩公告

发布时间：2025/3/10 15:27



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数

1 917 卢佳欣/孙裕悦 山西队 6

2 11 汪彩宇/叶秀秀 内蒙古队 7

3 420 吴君容/韩雯琪 上海队 9

4 873 廖湘/贾茗然 四川队 10

5 623 汤思思/胡家玥 广东队 13

6 527 陈淑馨/胡杨 福建队 15

7 216 初玉婧/陆彩虹 江苏队 16

8 512 叶雅奷/高千雅 福建队 18

9 673 刘雨珊/林铧泫 广东队 19

10 440 李佳佳/孙明极 上海队 23RET

10 316 黄子颜/祁静涵 浙江体彩队 23RET

10 577 高素莹/陈璐楠 福建队 23DNC

2025年全国帆船锦标赛（49er&49erFX级）

广东·阳江  3月6日-10日

女子49erFX级U23长距离赛 成绩公告

发布时间：2025/3/10 15:27



名次 队名 团体总分 姓名 组别 分数

金宇涛/陈文杰 男子49er级 56

虞靖靖/王瑾 女子49erFX级 79

宋一铭/吴一 男子49er级U23 168

吴君容/韩雯琪 女子49erFX级U23 110

温在鼎/吕红鸣 男子49er级 34

陈莎莎/王梦婷 女子49erFX级 42

周宇奇/程泊涵 男子49er级U23 147

黄子颜/祁静涵 女子49erFX级U23 245

吴霖/陈华奇 男子49er级 121

邱晓明/余雪彬 女子49erFX级 48

曹宇皓天/念泓毅 男子49er级U23 215

陈淑馨/胡杨 女子49erFX级U23 136

张斌海/尹学文 男子49er级 160

初玉婧/陆彩虹 女子49erFX级 147

张斌海/尹学文 男子49er级U23 160

初玉婧/陆彩虹 女子49erFX级U23 147

陈钟键/宋猛帮 男子49er级 141

刘雨珊/林铧泫 女子49erFX级 195

叶嘉俊/余远鹏 男子49er级U23 202

刘雨珊/林铧泫 女子49erFX级U23 195

陈俊凯/翟立业 男子49er级 273

卢佳欣/孙裕悦 女子49erFX级 144

陈俊凯/翟立业 男子49er级U23 273

卢佳欣/孙裕悦 女子49erFX级U23 144

520

*49er级团体成绩：各参赛单位成绩最好的1条成人男子49er级+1条成人女子49erFX级+1条男子49er级

U23+1条女子49erFX级U23场地赛成绩之和。

5 广东队 733

山西队 834

4 江苏队 614

6

2025年全国帆船锦标赛（49er&49erFX级）

49er级团体赛 成绩公告

1 上海队 413

广东·阳江    3月6日-10日

2 浙江体彩队 468

3 福建队

发布时间：2025/3/10 15:27
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